
2024年８月 29 日 
 
ご父母の皆様 

京都橘大学父母の会 
会長 森 朋子 

 
京都橘大学父母の会地区別懇談会  

台風 10 号接近による開催中止のお知らせ 
 

 
時下、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は父母の会の活動にご理解
ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 
 さて、今週末８月 31 日（土）および９月１日（日）に開催を予定しております父母の会地
区別懇談会は、すべての会場におきまして中止といたしますことをお知らせいたします。台風
10 号が非常に強い勢力を維持したまま本州への上陸が予想されますことを受け、参加者の安
全を考慮した結果、やむなく中止との判断をいたしました。 
 地区別懇談会のご参加を楽しみにされていた皆様には、多大なご迷惑をおかけしますこと、
また、開催直前のご案内となりましたこと、心より深くお詫び申し上げます。 
 なお、今回の中止による代替日の開催は予定しておりません。会場の確保等が難しくこちら
もご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 

１．父母の会地区別懇談会 中止日程及び会場 
＜中止会場一覧＞ 

  ８月３１日（土）：京都会場（ホテルオークラ京都）、 
滋賀会場（北ビワコホテルグラツィエ） 

             愛知会場（名古屋マリオットアソシアホテル） 
広島会場（ホテルグランヴィア広島） 

    ９月 １日（日）：石川会場（ホテル金沢） 
大阪会場（ホテルモントレグラスミア大阪） 

             兵庫会場（神戸三ノ宮東急 REI ホテル） 
 

２．その他 
   今回の中止を受けての代替日の開催はございません。 
 

３．お問合せ先 
   京都橘大学父母の会 事務局（担当：里井・新村・櫨山） 
   電 話：075-574-4111（平日 8：45-17：15） 
   メール：fubo@tachibana-u.ac.jp 
 

以上 


